关于第二批启动认证专业遴选结果的公示

各院（部），各单位：

根据《仲恺农业工程学院关于推进专业认证工作的实施

意见》（仲字〔2019〕20 号）、《关于组织开展“三金”工程

建设工作的通知》（仲教字〔2020〕15 号）和《关于开展遴

选第二批专业认证启动工作的通知》（仲教字[2020]28 号）

等文件精神和要求，经各学院申报、教务处形式审核和专家

评审等程序，同意计算机科学与技术、化学工程与工艺、环

境工程等 3 个专业成为第二批启动认证专业。

现将结果予以公示，公示期自 2020 年 7 月 10 日至 7

月 16 日，如对公示结果有异议，请实名来函或来电，否

则不予受理。

联系人：陈老师 联系电话：89003040

邮箱：pinggu407@163.com

教务处

2020 年 7 月 10 日